
Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374962-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
2019/S 152-374962

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Mazowieckie
Jagiellońska 26
Warszawa
03-719
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Majewski
Tel.:  +48 225664771
E-mail: t.majewski@armsa.pl 
Faks:  +48 225668331
Kod NUTS: PL9
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mazovia.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://portal.smartpzp.pl/armsa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://portal.smartpzp.pl/armsa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie i wdrożenie innowacji pedagogicznej
Numer referencyjny: ARM/04/2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:t.majewski@armsa.pl
https://www.mazovia.pl/
https://portal.smartpzp.pl/armsa
https://portal.smartpzp.pl/armsa


Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

80000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest opracowanie i wdrożenie innowacji pedagogicznej, która wzbogaci
aktualne procesy nauczania o nowe, nieszablonowe działania służące podniesieniu wiedzy, umiejętności
uczniów oraz uatrakcyjnieniu zajęć edukacyjnych, co przełoży się na większe szanse absolwentów na rynku
pracy oraz poprawi jakość funkcjonowania placówki i jej konkurencyjność na tle innych placówek. Zamówienie
będzie realizowane dla 172 szkół województwa mazowieckiego, a jego szczegółowy zakres określa załącznik nr
1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80410000
80210000
39162100
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule społeczne / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 35
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2019
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

RPMA.10.03.01-14-9213/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 1 347 000,00 PLN (słownie: jeden
milion trzysta czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i ust. 5 pkt 1-2, 4, 8 Ustawy.
W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu wraz z ofertą należy złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w
art. 25a ust. 1 Ustawy, w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego zgodnie
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub
„JEDZ”. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia Wykonawca przygotuje oraz prześle zgodnie z zapisami
SIWZ.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, na
żądanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 w zw. z art. 26 ust. 2f Ustawy Wykonawca zobowiązany jest
złożyć:
— wykaz dotyczący zrealizowanych innowacji pedagogicznych zwalidowanych i zatwierdzonych przez
podmiot zewnętrzny uprawniony do odbioru innowacji w ramach obowiązującego systemu edukacji lub
systemu wdrażania innowacji w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zgodnie ze wzorem stanowiącym
Załącznik nr 4 do SIWZ wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— wykaz dotyczący zrealizowanych wdrożeń wypracowanych własnych innowacji pedagogicznych w co
najmniej 50 szkołach i objęcia wsparciem szkoleniowo-wdrożeniowym co najmniej 400 nauczycieli i co najmniej
1500 uczniów, z wykazaniem wdrożonych innowacji w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zgodnie ze wzorem
stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

— wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – zgodnie
ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność
kredytową w kwocie nie mniejszej niż 2 000 000,00 PLN.
Uwaga! W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek opisany
w niniejszym pkt b) może spełniać jeden lub wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć:
Informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo–kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, na
żądanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 w zw. z art. 26 ust. 2f Ustawy Wykonawca zobowiązany jest
złożyć:
— aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy albo wskazania przez Wykonawcę pełnych danych w zakresie adresów
internetowych ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, z których Zamawiający może pobrać stosowne
oświadczenia lub dokumenty wskazane przez Wykonawcę,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ,
— oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) - zgodnie ze
wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
C1) w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, opracowali co najmniej 1 innowację pedagogiczną zwalidowaną i zatwierdzoną
przez podmiot zewnętrzny uprawniony do odbioru innowacji w ramach obowiązującego systemu edukacji lub
systemu wdrażania innowacji. Przed podmiot zewnętrzny, o którym mowa w zdaniu poprzednim Zamawiający
rozumie podmiot, który w czasie zatwierdzania innowacji pedagogicznej był uprawniony do jej odbioru w ramach
systemu edukacji lub systemu wdrażania innowacji obowiązującego w tym czasie.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z
Wykonawców spełniał powyższy warunek udziału w zakresie doświadczenia;



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

C2) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, dokonał wdrożenia wypracowanych własnych innowacji pedagogicznych w co
najmniej 50 szkołach i objął wsparciem szkoleniowo-wdrożeniowym co najmniej 400 nauczycieli i wdrożeniem
tym zostało objętych co najmniej 1 500 uczniów, z wykazaniem wdrożonych innowacji.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z
Wykonawców spełniał powyższy warunek udziału w zakresie doświadczenia;
C3) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 dostawy (jako jedną dostawę należy rozumieć jedną umowę)
wraz z montażem i wdrożeniem sprzętu dydaktycznego do prowadzenia zajęć zgodnie z podstawą programową
dla co najmniej 40 szkół. Każda usługa musiała zostać zrealizowana za kwotę co najmniej 1 000 000 PLN
brutto.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z
Wykonawców spełniał powyższy warunek udziału w zakresie doświadczenia;
C4) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał szkolenia kończące się nabyciem kwalifikacji dla co najmniej 400 osób w
ramach co najmniej 5 umów. Każda umowa musiała zostać zrealizowana na kwotę co najmniej 200 000 PLN
brutto.
W przypadku Wykonawców występujących wspólnie Zamawiający wymaga, aby co najmniej jeden z
Wykonawców spełniał powyższy warunek udziału w zakresie doświadczenia;
C5) dysponują zespołem zapewniającym prawidłową realizację zamówienia, w skład którego wchodzą co
najmniej:
— kierownik projektu (1 osoba) – wykształcenie wyższe, doświadczenie w realizacji co najmniej 2 projektów
polegających na wypracowaniu innowacji pedagogicznej o wartości co najmniej 4 000 000 PLN każdy,
— ekspert ds. wdrażania innowacji (4 osoby) – wykształcenie wyższe, posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie we wdrażaniu w co najmniej 10 szkołach innowacji pedagogicznych,
— ekspert ds. opracowania innowacji (2 osoby) – wykształcenie wyższe, posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie w opracowaniu innowacji pedagogicznych.
Zamawiający nie dopuszcza pełnienia kilku funkcji (więcej niż jednej) z wymienionych powyżej przez tę samą
osobę.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków
wskazanych powyżej Wykonawcy wykazują łącznie;
C5) dysponują zespołem zapewniającym prawidłową realizację zamówienia, w skład którego wchodzą co
najmniej:
— kierownik projektu (1 osoba) – wykształcenie wyższe, doświadczenie w realizacji co najmniej 2 projektów
polegających na wypracowaniu innowacji pedagogicznej o wartości co najmniej 4 000 000 PLN każdy,
— ekspert ds. wdrażania innowacji (4 osoby) – wykształcenie wyższe, posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie we wdrażaniu w co najmniej 10 szkołach innowacji pedagogicznych,
— ekspert ds. opracowania innowacji (2 osoby) – wykształcenie wyższe, posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie w opracowaniu innowacji pedagogicznych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, na
żądanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 w zw. z art. 26 ust. 2f Ustawy Wykonawca zobowiązany jest
złożyć:
— wykaz dotyczący zrealizowanych dostaw (wraz z montażem i wdrożeniem) sprzętu dydaktycznego do
prowadzenia zajęć zgodnie z podstawą programową dla co najmniej 40 szkół, na kwotę co najmniej 1 000



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

000 PLN brutto za każdą dostawę, w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik
nr 6 do SIWZ wraz z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— wykaz dotyczący zrealizowanych szkoleń kończących się nabyciem kwalifikacji dla co najmniej 400 osób w
ramach co najmniej 5 umów, na kwotę co najmniej 200 000 PLN brutto za każdą umowę, w okresie ostatnich
trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ wraz z załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert,
— informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej, niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
— zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej, niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 %
wynagrodzenia brutto określonego w umowie. Zabezpieczenie wino być wniesione przed podpisaniem umowy
w sprawie zamówienia publicznego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/09/2019
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu ich składania, tj. w dniu w którym upływa
termin składania ofert, o godzinie 9:30 w siedzibie Agencji Rozwoju Mazowsza S.A., ul. Świętojerska 9, 00-236
Warszawa, POLSKA, sekretariat, pok. nr 3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 24 aa Ustawy może skorzystać z procedury odwróconej,
tj. w pierwszej kolejności dokonać oceny ofert w oparciu o przyjęte w postępowaniu kryteria, a następnie zbadać
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S152
08/08/2019
374962-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

08/08/2019 S152
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/08/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

